



**RESPUESTAS A CONSULTAS EFECTUADAS POR PROPONENTES
DEL PROCESO DE LICITACION 21/2010 PARA LA ADQUISICION DE
BOTAS DE SEGURIDAD PARA BOMBEROS.**

1.- PREGUNTA:

¿La bota tiene que ir forrada entera con cuero descarnado o solo la puntera?

RESPUESTA:

Toda la bota es forrada con cuero de descarnado, producto del acolchado que protege los laterales del pie del usuario, la lengua va forrada en napa.

2.- PREGUNTA:

¿El acolchado de la Bota es todo el cuello o solo una parte?

RESPUESTA:

Es en la parte superior de la bota, hasta más o menos 25 mm de los cierres, para evitar desgarres y brindar mayor resistencia.

3.- PREGUNTA:

Fecha de Entrega del par de muestra en sus oficinas

RESPUESTA:

El día de la Apertura indicado en las bases administrativas en su artículo Séptimo.

ACLARACIÓN:

En el Aviso publicado en El Mercurio Cuerpo C página 4 Edición del 20-12-2010

Donde dice: FECHA Y HORA DE APERTURAS: 04/02/2010

Debe Decir: FECHA Y HORA DE APERTURAS: 04/02/2011

Santiago, 07 de Enero de 2011.